
EzyPic vl.1.0 Käyttöopas

Seuraa diagrammia – Mitä voin tehdä  “EzyPicllä” ?



A.”EzyPicin” käytön Interface

A.1. Kun kuvakansio on täytetty, suuri kuva ilmestyy “keskikenttään”. Pienemät kuvat ilmestyvät 
“keskikentän” oikealle ja vasemmalle puolelle – näitä kutsutaan  “vasemaksi kuvaksi” ja “oikeaksi 
kuvaksi”.

A.2. Kuvan asema  “keskikentässä” on nähtävissä värillisen levyn avulla “keskikentän” ja kuvakansioiden 
välissä. Levy on “keskikenttänäkymän” yläpuolella tai keskellä ikkunaa. Kuvakansiot näkyvät ikkunan 
alaosassa.

Kuvan asema “keskikentällä” on juku näistä :

VIHREÄ = “ Assigned”
KELTAINEN = “Unassigned”
PUNAINEN = “(Ready to be) Deleted”
 



B. Kuvavalinat ja siirtojen kontrollointi

B.1. Kontrollointi hiirellä

Click > Painike = Siirrä  vasempi kuva keskikentään”
Click < Painike = Siirrä oikea kuva “keskikentään”
Click >> Painike = Siir rä aiemmat määrittämättömät kuvat “keskikenttään”.

B.2. Näppäinkontrollointi

Piana oikeaa nuolinäppäintä = Siirrä vasen kuva “keskikenttään”

Paina vasempaa nuolinäppäintä = Siirrä  oikea kuva “keskikenttään”

Paina nuolinäppäintä alaspäin = Siirrä aiemmat määrittämätömät kuvat “keskikenttään”

Paina nuolinäppäintä ylöspäin = Siirrä seuraava määrittämätön kuva “keskikenttään”

C. Kuvien siirto “keskikentältä” kansioihin

C.1.Kontrollointi hiirellä

Klikkaa alapuolella olevan kansion nimeä määrittääksesi “keskikentällä” olevalle kuvalle sopiva kansio.

C.2. Näppäinkontrollointi

Paina numeroita 1 ja 8 määrittääksesi   “keskikentässä”  olevalle kuvalle numeroidun kansion.

      Huomaa : Levy  ja kansion nimi muuttuvat vihreäksi, kun kuva “keskikentässä” on määritelty.

D. Kuvien siirtäminen kansiosta toiseen

D.1.Käyttämällä “keskikenttää”, kun kansiossa  on YKSI kuva ja hiiri leijailee kuvan päällä ;

- <Shift>+Click = kansion kuva “keskikentäle”. Seuraavaksi käytä hiirtä tai näppäimistöä määritääksesi
kuvalle sopiva kansio. Jos sinulla on hiiri, jossa on pyörivä keskipainike, voit myös :

Pyöritää keskipainiketa eteen ja taakse = kansion kuvan siirtyminen  “keskikentäle”.
Käytä seuraavaksi hiirtä tai näppäimistöä määritääksesi kuvalle sopiva kansio.

D.2. Kun kansiosa on ENEMÄN KUIN YKSI kuva

- <Alt> + Click = Muuttaa kuvien järjestystä kansiossa. 
-<Alt> + <Shift> + Click = Muuttaa kuvat kansiossa päinvastaiseen järjestykseen
Jos hiiressäsi on pyörivä painike ,voit myös :

- pyöritää ko. painiketta = muuttaa kuvien järjestystä kansiossa



- voit myös  “pyörittää ja klikata”= siirtää kuvia kansiossa, kunnes haluamasi kuva ilmestyy 
“keskikentään”.Klikkaa sen jälkeen sitä kansiota, johon haluat ko. kuvan liittää, tai käytä näppäimistön 
numeroita.

D.3.Kun  “keskikenttää” ei käytetä 

- Pyöritä  kuvia kansiossa (kuten edellä) löytääksesi haluamasi kuvan.
.     -  Kuvan oikealta puolelta klikkaaminen näyttää sisällön.

- Valitse sisällöstä  “siirrä kuva kansioon” nähdäksesi kansioiden numeroinnin (1-8).
- Klikkaa sitä kansiota, johon haluat kuvan siirtää

E.Kansioissa olevat määrittämätömät  kuvat

Jos nyt kuva,joka on sirretty tietyyn kansioon, ilmestyy  “keskikentälle”, niin sen asema  voidaan muuttaa.

 Käyttämällä hiirtä :

Klikkaa “Unassign” -painiketta oikealla alhaalla.

Näpäimistöä käyttämällä : Paina U-kirjainta
 
Huomaa : Seuraavalla kerralla tämä kuva ilmestyy “keskikentälle”. Värilevy muuttuu keltaiseksi 
osoittaen,että se on määrittelemätön.

F. Kansiossa olevien kuvien poisto

Mikä tahansa kuva, joka ilmestyy “keskikenttään” ja on kansiossa  määrittelemätön, voidaan poistaa.
Käyttämällä hiirtä :
Klikkaa “Delete”- painiketta alhaalta oikealle.

Käyttämällä näpäimistöä: Paina <Delete> tai<Backspace> 

Huomaa: Seuraavalla keralla , kun kuva ilmestyy “keskikenttään”, värilevy tulee punaiseksi  näyttäkseen , 
että kuva  on valmis poistettavaksi. Tämä tapahtuu , kun seuraavan kerran painat “copy” tai “move”.

G. Kuvien kopiointi määriteltyihin kansioihin

Kopioidaksesi valitse “Copy” tai “Assigned Folders” “Actions” - valikosta.

Kun kopioimme määritellyt kansiot,kaksi lisäkansiota seuraa mukana. Niiden nimet ovat “Unassigned” 
and “Deleted”.

Alkuperäinen kansiosi sisältää nyt alkuperäisten kuvien lisäksi kadeksan kansiota kuvaruudulla. Niissä on 
määrittelemättömät kuvat plus määritellyt kuvat plus poistetut kuvat.

Kahdeksan kansion kuvat ovat tarkkoja kopioita alkuperäisistä kuvistasi alkuperäisessä kansiossa.

H. Kuvien sirtäminen märiteltyihin kansioihin

Siirtääksesi  valitse “ Move to Assigned Folders” -kuva “Actions” - valikosta.

Kun siirrämme kuvia määriteltyihin kansioihin, kaksi lisäkansiota seuraa mukana. Niiden nimet ovat 
“Unassigned” ja “Deleted”.

Alkuperäiset kuvasi ovat kahdeksassa nimetyssä kansiossa, jotka ovat nyt alkuperäien kansiosi alkulähde.

Huomaa : “EzyPiciä” voidan käyttää useammasa kuin kahdeksassa kansiossa. 
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